Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikë horizontale (bojra, 

dilyent, etj)” - Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit prej 2,500,000 (dymilionë e pesëqindmijë) 

lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Agjencisë së Shërbimeve Publike Urbane 

për vitin 2025. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36722-02-04-2025 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit